
Cel: +355 684050555 

NENil-OBJEKTIIKONTRATES 
1. Objekt i kesaj kontrate eshte kalimi i pronesise nepermjet shitjes te 25% te 
kapitalit te shoqerise "Coku 2014" Shpk nga ortaku Rezana (Agolli) Coku ne 
favor te bleresit Patrik Coku si dhe kalimi i pronesise nepermjet shitjes te 25% 
te kapitalitte shoqerise "Coku 2014" Shpk nga ortaku Emanuele Coku ne favor . ' 

te bleresit Patrik Coku. 

PALA BLERESE: 
>"' Patrik Co ku, i datelindjes dtl. 10.02.2001, lindur ne Itali, dhe banues ne 

Durres, mbajtes i leternjoftimit personal nr. K10210063S. 
Te cilet me vullnetin e tyre te plate dhe te pavesuar, nenshkruajne kete kontrate, 
si me poshte vijon: 

>"' Emanuele <;oku, i datelindjes,30.12.1995, lindur ne Itali dhe resident ne 
USA, Union Avenue 155, Ap. 305 Rutherford New Jersey 07070, ne cilesine 
e ortakut zoterues i 25% te kapiatlit ne shoqerine "COKU 2014" 2014 shpk 
NUIS L41826501C, i perfaqesuar per kete veprim juridik me Prokuren nr. 
4265Rep, 2237Kol, date24.08.2019 nga Emir Coku , dtl. 22.09.1972, 
mbajtes i leternjoftimit personal nr. H20922054G. 

PALA SHITESE: 
>"' Rezana (Agolli) <;oku, e datelindjes 24.12.1975, lindur ne Lushnje dhe 

residente ne USA, Union Avenue 155, Ap. 305 Rutherford New Jersey 
07070, ne cilesine e ortakes zoteruese e 25% te kapiatlit ne shoqerine 
"COKU 2014" 2014 shpk NUIS L41826501C, e perfaqesuar per kete veprim 
juridik me Prokuren date 28.08.2019 dhe Autorizimin date 09.04.2019 nga 
Emir Ccku, dtl. 22.09.1972, mbajtes i leternjoftimit personal nr. 
H20922054G. 

Nr. Rep.5=f 09 
Nr. Kol. '2.~ ~.::::,/2 

KONTRATE SHITJE-BLERJE PJESESH KAPITALI 

Ne Durres, sot me datenDO ~.2019 (dymije e nentembedhjete), ne zyren e noterise, para 
meje noter Juled A.Beqiraj, me seli ne lagje nr.4, rruga "Egnatia", lidhet kjo Kontrate Shitje 
Blerje Kapitali (ketej e tutje referuar "Kontrata"), 

nderrnjet 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE 

DEGA VENDORE DURR.ES 
NOTER JULED A.BEl}IR.AJ 



Cel: +355 684050555 

' 
NOTER 
D A.BEQIRAJ 

-~ 

Bleresi 
atrik <;oku 

Shitesi 
Rezana (Agolli) Co ku 

Emanuele Co ku 
perf. nga Emir <;oku 

c-: 

Per same siper, Palet deklarojne, se kjo Kontrate eshte ne perputhje te plate me vullnetin e 
tyre, dhe e nenshkruajne ate ne pranine time, Noterit, ne daten e sotme, me vullnetin e tyre 
te plate e te lire, dhe une Noteri vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit. 

* * * * * 

., J . ~)\~,.<:- NENI 2- CMIMI, TE DREJTAT DHE DETYRIMET 
l .~Jeafc;t:., · en dakord qe cmimi i shitjes ne menyre te perbashket te kuotave eshte 

\- 
00\ 0 (peseqind mije) leke. Ky cmim perfaqeson vleren prej 250.000 leke te 

kapitalit qe do tjetersohet ne emer te shitesit Rezana Coku dhe po aq vleren prej 
250.000 leke te kapitalit qe do te tjetersohet ne emer te shitesit Emanuele Coku. 
2. Bleresi pranon blrjen e kuotave dhe cmimi do te likujdohet prej tij brenda 180 
dite kalendarike nga sot, ne llogarine bankare qe do te percaktohet brenda ketij 
afati nga shitesat, nepermjet njoftimit me shkrim. 
3. Kalimi i titullit te pronesise mbi kuoten nga Pala Shitese tek Pala Blerese 
realizohet menjehere me nenshkrimin e kontrates dhe bleresi eshte i lire te 
kryeje regjistrimin e saj prane QKB sipas nenit 10 te ligjit nr. 129/2014 
"Per ndryshimin e ligjit nr. 9901/2008". 
4. Me perfundimin e kontrates dhe regjistrimin e saj ne QKB bleresi Patrik 
<;oku behet ortak ne masen 50% te kapitalit te shoqerise. 
5. Cdo mosmarreveshje dote zgjidhet me mirekuptim ose palet mund ti drejtohen 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres. 
6. Kjo eshte nje kontrate shitje kuotash e perpiluar ne kater kopje, pasi lexohet 
nga palet e gjejne ne perputhje te 'plate me vullnetin e tyre, e nenshkruajne 
rregullisht ate ne shenje miratimi ne prezence te Noterit. 
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~ daten ~.m_.2019, perpara meje Noterit Juled A.Beq~~t1,note.f i Dhomes 
--.,.,."""""'mc--eetare te Noteri se, Dega Vendore Durres, ne zyren time ne adresen~gnatia\ lagija 

nr. 4, Durr es, u paraqit personalisht: 
I PERFAQESUARI: Z. EMANUELE AGOLLI (90KU}, i biri i Arben, i dtl. 30.12. 1995, lindur 
ne Itali dhe banues ne Rutherford, New Jersey, rnadhor, me zotest re plotc juridike dhe per 
te vepruar, identifikuar nga. leja e drejtirnit te shtetit te New Jersey, USA, Nr. A3 l 03 22200 
12955, i cili konforrn ligjit nr. 110/2018 "Per Noterine" dhe ne baze te nenii 64~71 e uijues te 
Kodi: Ciuil, me kerkoi redaktirnin e prokures se posacme si me poshte: 
Urie, i perfaqesuari, ne cilesine e trashegirntarit te babait tirn, Z. ARBEN <;OKU posedoj 
pjeserisht kuotat e shoqerise Coku 2014 sh.p.k, me nr. NU!S L41826501C 
Sa me lart autorizoj si perfaqesues te posacem Z, EMIR <;OKU, i datelindjes 22.09.1972, 
identifikuar nga pasaporta me nr. BR0625166, nr, personal H20922054G, per te ndjekur te 
gjithe veprirntarine ligjore te shoqerise duke nenshkruar per cdo ceshtje ne ernrin tim. 
Perfaqesuesi ka te drejte te me perfaqesoje para cdo zyre noterie per te bere te mundur 
celjen e deshmise se trashegimise 1igjore per te ridjerin, babain tim. 
Perfaqesuesi eshte i autorizuar t'rne perfaqesoje para. cdo zyre noteriale si edhe para QKB 
per te bere regjistrirnin e kuotave ne ernrin tim si edhe shitjen e kuotave te shoqerise, me 
kushtet qe ai e gjykon te drejte, me nje vlere monetare ai e gjykon te drejte si edhe te rnarre 
te ardhurat e shitjes. 
Pcrfaqcsucsi ka tc drejtc r'me pcrfaqe soje para para cdo banke te nivclit tc dyte pcrsa i 
perket veprirneve me llogarine e shoqerise. 
B autorizoj perfaqesuesin te paraqitet para cdo zyre publike / private per t'rne perfaqesuar 
per cdo ceshtje qe ka te beje me shoqerine e pershkruar me lart. 
Gjithashtu e autorizoi qe te kryej edhe cdo veprim tjeter qe nuk eshte shprehur ne kete 
prokure, por qe eshte i nevojshem per realizirnin e veprirneve te perrnendura me lart, pa 
asnje kufizim, pa patur nevoje per konfirmim tjctcr. -~·-·~ 
Te gjitha veprimet e kryera prej Z. EMIR <;OKU, une i konsideroj te drejta dhe njesoj sikur 
tc ishin layer prej meje per aq kohc sa ato nuk vijne ndesh me ligjin dhe me interesat e 
mija persona1e.--· ·-- - - ---·----- ·-·-- -·- ~-·--· • ·---- ·- ·-·-· - ·-·-·-· -·-- -·· ··-----· ---- 
Proh."Ura c posa9me pasi i kxohet tc ,pcrfaqcsuarit me ze te lartc dhe te qarte dhe gjendet e 
rreguHt prej ttj, pasi ne te eshte shprehur vullneti dhe deshira c tij e lire dhe e plote~ 

.nenshkruhet personalisht prej te pcrfaqesuarit ne prezencen time ne 3 ekzemplare me nga 
• 1 faqe.-·-·------- 

Une Noteri. Juled A.Beqiraj, pasi konsatoj se 9do parashikim cshtc konform ligjit, vertctoj 
rregullisht kete akt noterial. 

l PERF AQESUARl 
EMANUELE fGOLL}\{<;OK~)\ , . 

-- ..1) ! 0 J-\.,?fOO; ! \ t •, J.-. ,,v,.{)-.r\ v '--i \...- . ·· 1 · :· ~ 
'--· ,,'I\ ·. . u 
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My representative has the right to carry out any legal action outlined above for any other 

right, ~here my consent and signature will be required, without any request from me, to 

sign in these documents in my name expressing my will, as ifl am present myse\f. 

My representative has the right to withdraw, deposit or sign any document at any state 

institution [Notary.Civil Registry, Municipal, Prefecture, Bank of any level, etc.) for the 

purpose of accomplishing the object of this special power of attorney. 
I consider his acts in my absence, right and fair as if I acted myself persona\\y. 'fhis power 

of attorney is effective starting from today and is timely (without time restriction) for as 

long as it is not revoked by me or until the accomplishment of th,s power of attorney· 

To withdraw/ deposit or sign at any state or institution, in particular at the Business 

Registration Center of Durres, Tax Branches in any district, as well as in any notary in 

Albania, any necessary document, for any property and non-property rights, that belongs to 

me from the legacy of my late husband Arben Coku in particular to carry out any action for 

the company "Coku 2014" LLC in my name as the heir of the late Arben Coku. Regarding the 

performance of this company, my representative has unlimited full rights for any legal 

action he will take, as well as being myself present even for the sale/ donation of parts that 

belong to me in this society, parts that come from the legacy of the late Arben Coku. 

I appoint as my special attorney Mr. Emir Coku, date of birth 09.22.1972 born in Mucias, 
Lushnje and resident in Durres, with passport and holder of Personal Nr. H20922054G, to 
whom I give full rights, that in my name and on my behalf to: 

_.;,,<--=- ,~ .... 

•. /;: '. J ;;.£:;~\\\ 
( _i\{. . ;! ) 

,"\ POWEROFATIORNEY ,, ,}'~,/~.;'>) 
v .,, • '. fl\J\'1~ 

1-itdayi~~ fVikon ~T df3, (iO I°! ,inl'ro!!fofme,Public 
-"~'ft>tary ~<) , IH _ Di/vvithaddress in 

.,1~~ .· · t41Zt:J ~ uf fV .. N /00/ appeared personally the above citizen: 
OUR~ \ 

Mr./Mrs.k/tjt4 /J&Jw (cc l(.U J. born onlEC. 2/. ICfl<f1nWSHIJJ'I;, lbwand 
resident in f-tt/2r'"Ot2..0 J I\)_ .;:r. . holcler of passport I 

No. adult, with full ability to act, identified by me the notary, who with 
free and full willpower required the writing of this Power of Attorney. 



• 

ANDREW RALPH GANDY 
Notary Public - State of New York 

NO. OiGA6341018 
Qualified in New York County 

My Commission Expires May 2. 2020 

Notary 

The deed i~.,read ndersigned by the principal in the presence of the notary, as expression 

of her fr§~~~l ower . 
. DU'?.~ ---- 
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Andrew Ralph Gandy . 
Noter Public - Shteti I New York· 
Nr. 01GA6341018 . 
I kualifikuar ne kontene e New York 
Autorizimi im mbaron me 2 Maj 2020 

Noteri 
Firma, vula 

Porositesi 
Firma 

Dokumenti u lexua dhe u nenshkrua nga porositesi ne prani te noterit, si shprehje e vullnetit te 
saj te lire. 

I konsideroj veprimet e tij ne mungesen time, te drejta dhe te ndershme sikur te veproja vete 
personalisht. Kjo autorizim eshte efektive duke filluar nga sot dhe eshte ne kohe (pa kufizim 
kohor) per .aq kohe sa nuk revokohet nga une ose deri ne realizimin e kesaj prokure te 
po sac me. 

Perfaqesuesi im ka te drejte te terheqe, depozitoje ose nenshkruaje cdo dokument ne cdo 
institucion shteteror (Noteri, Regjistri Civil, Komune, Prefekture, Banke te cdo niveli, etj.) me 
qellimin e permbushjes se objektit te kesaj prokure speciale. 

Perfaqesuesi im ka te drejte te kryeje cdo veprim juridik te pershkruar me siper per cdo te 
drejte tjeter, ku kerkohet pelqimi dhe nenshkrimi im, pa ndonje kerkese nga une, te 
nenshkruaje ne keto dokumente ne emrin tim duke shprehur vullnetin tim, sikur te jem vete e 
pranishme. 

Z/Znj. Rezana Agolli (Coku), lindur me 24 Dhjetor 1975 ne Lushnje, Shqiperi dhe banuese 
ne Rutherford N.J, mbajtese e pashaportes nr. madhore, me zotesi te plote per te 
vepruar, e identifikuar nga une noteri, e cila me vullnetin e saj te plote dhe te lire me kerkoi 
s~j- in e kesaj Prokure .. 

.,, v '\' 

tf~akt.oh si perfa~esuesin tim te posacem z. Emir Coku, datelindj~ 22.~9.1972: lindur ne 
·.j:;1ff-_~4g. )~,. Lushnje . ~he. banues .ne Durres, me pa~haporte e mba!tes . 1 numnt personal 

NO, : W 4G, te cilit I jap te drejta te plota qe ne emrm dhe per lloganne time: 
~ '"' nu?-.· ~ 

. ·'"-= 
i: -I< 1~ t€l'he I depozitoje ose nenshkruaje ne cdo shtet ose institucion, vecanerisht ne Qendren e 
~~0 mit te Biznesit ne Durres, Deget e Taksave ne cdo rreth, si dhe ne cdo noter ne 

D · ·peri, cdo dokument i nevojshem, per cdo te drejte pronesie dhe jopasurore, qe me takon 
mua nga trashegiinia e burrit tim te ndjere Arben Coku, ne vecanti per te realizuar cdo veprim 
per kompanine "Coku 2014" Sh.p.k. ne emrin tim si trashegimtare e te ndjerit Arben Coku. Sa 
i perket performances se kesaj kompanie, perfaqesuesi im ka te drejta te plota te pakufizuara 
per cdo veprim juridik qe ai do te ndermarre, sikur te jem vete prezent edhe per shitjen I 
dhurimin e pjeseve qe me perkasin mua ne kete shoqeri, pjese qe vijne nga trashegimia e te 
ndjerit Arben Coku. 

Sot ne New York N.Y me 28 Gusht 2019, para meje, oterit Publik Andrew Ralph Gandy me 
adrese ne 734Thro Ave N.Y 10017 u paraqit personalisht qytetari I meposhtem: 

PRO KURE 



J 

c- ' i::: -~-\\ VERTETIM NENSHKRIMI 
./"'; 1_. • ,· .... 

Ji...':.• \ 

Ji2~ ) 
,/JJ!(~:· -, ''.f{ert oj se eshte autentike firma e vene ne prezencen time nga perkthyesja ODETA XHAFA, banuese ne 

tJO I/-',~') I 
~~rre , e njohur personalisht pre} meje, me NUIS L82302504M, 

.- ~~ Cr:-ketij okumenti nga anglishtja ne shqip dhe firmosi para meje. 

NO°'~ t.&, 
?,-v ou?-- 

Durres, me Q 4 , 1 0- 20i 3 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORF, DURRES 

Nr _$..5 =f- t, Rep 



BEN.JAMIN STEINBERG·. 
Notarv Public. Stall! of New York 

l{c!!.. No. 02ST6042665 
QuaDfo:d in lh1>nx County - - 

Certificate on "f.'ik-in Nl!I\' York County 
Commissiou E:,;pirl!iMay 30, 20~ 

sworn to before me this 
, dayof ~~'- - -~~~ 

. state of New York 
county ot New York 

~-~'. ..... 

Rezana Agolli (Coku) 

Name and Signature 

LLC". 

necessary act needed and connected with the quota transfer of the Corporate "COKU 2014 

As per the above mentioned, I authorize him to sign the buy/sale quota contracts and any other 

behalf for the sale of the quotas I have inherited from my late husband Mr. Arben Coku. 

.. .... 
~-/< 

I Rezan\~gol (Coku) residing at 155 Union Avenue, Apt 305 Rutherford New Jersey 07070, 
,ul x'0 

•uF~- / 
Authorize Mr. Emir Coku to represent me at any notarial office in Albania in order to sign on my 

,,:-, AUTHORIZATION 

./ 

Date: 9/4/2019 

SEP O 6 2019 

r 
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Apostille (REV: 09nS/!2) 

Whitney A. Clark 

Deputy Secretary of State for Business and Licensing Services 

10. Signature Seal/Stamp 9. 

8. No. NYC-1326565 

7. by Deputy Secretary of State for Business and Licensing Services, State of NewYork 

6. the 6th day of September 2019 at New York City, New York 5. 

Certified 

4. bears the seal/stamp of the county of New York 

3. 

United States of America 

document 

·• 
-; 

(Convention de La Haye du 5 Octobre l 961) 

.. n· 



Andrew Ralph Gandy 
Noter Public - Shteti I New York 
Nr. 01GA6341018. 
I kualifikuar ne kontene e New York 
Autorizimi im mbaron me 2 Maj 2020 

Noteri 
Firma, vula 

Porositesi 
Firma 

• 

Dokumenti u lexua dhe u nenshkrua nga porositesi ne prani te noterit, si shprehje e vullnetit te 
saj te lire. 

I konsideroj veprimet e tij ne mungesen time, te drejta dhe te ndershme sikur te veproja vete 
personalisht. Kjo.autorizim eshte efektive duke filluar nga sot dhe eshte ne kohe (pa kufizim 
kohor) per aq kohe sa nuk revokohet nga une ose deri ne realizimin e kesaj prokure te 
posacme. 

Perfaqesuesi im ka te drejte te terheqe, depozitoje ose nenshkruaje cdo dokument ne cdo 
institucion shteteror (Noteri, Regjistri Civil, Komune, Prefekture, Banke te cdo niveli, etj.) me 
qellimin e permbushjes se objektit te kesaj prokure speciale. 

Perfaqesuesi im ka te drejte te kryeje cdo veprim juridik te pershkruar me siper per cdo te 
drejte tjeter, ku kerkohet pelqimi dhe nenshkrimi im, pa ndonje kerkese nga une, te 
nenshkruaje ne keto dokumente ne emrin tim duke shprehur vullnetin tim, sikur te jem vete e 
pranishme. 

e I depozitoje ose nenshkruaje ne cdo shtet ose institucion, vecanerisht ne Qendren e 
Regjistri it te Biznesit ne Dunes, Deget e Taksave ne cdo rreth, si dhe ne cdo noter ne 
Sh'~_iper' cdo dokument i nevojshem, per cdo te drejte pronesie dhe jopasurore, qe me takon 
.mb ,n trashegiinia e burrit tim te ndjere Arben Coku, ne vecanti per te realizuar cdo veprim 

J e ompanine "Coku 2014" Sh.p.k. ne ernrin tim si trashegimtare e te ndjerit Arben Coku. Sa 
i perket performances se kesaj kompanie, perfaqesuesi im ka te drejta te plota te pakufizuara 
per cdo veprim juridik qe ai do te ndermarre, sikur te jem vete prezent edhe per shitjen I 
dhurimin e pjeseve qe me perkasin mua ne kete shoqeri, pjese qe vijne nga trashegimia e te 
ndjerit Arben Coku. 

Z/Znj. Rezana Agolli (Coku), lindur me 24 Dhjetor 1975 ne Lushnje, Shqiperi dhe banuese 
ne Rutherford N.J, mbajtese e pashaportes nr. madhore, me zotesi te plate per te 
vepruar, e identifikuar nga une noteri, e cila me vullnetin e saj te plate dhe te lire me kerkoi 
s~~;i\ in e kesaj Prokure, 

:!, 

:dt~sakt?j si perfa~esuesin tim te posacem z. Emir Coku, datelindj~ 22.~9.1972'. lindur ne 
·)/if{:: ~uc1!s, Lushnje . ~he. banues _ne Dunes, me pa~haporte e mba}tes . 1 numnt personal 

..o ,\~))220540, te cilit I Jap te drejta te plota qe ne ernrm dhe per lloganne time: 
~' 

Sot ne New York N.Y me 28 Gusht 2019, para meje, oterit Publik Andrew Ralph Gandy me 
adrese ne 734Thro Ave N.Y 10017 u paraqit personalisht qytetari I meposhtem: 

PRO KURE 



5. ·ne New York City, New York 6. me 06 Shtator 2019 
7. nga Zev. Sekretari i Shtetit per Biznesin dhe Sherbimet e Licensuara, Shteti New York 
8. Numri: NYC - i32o565 .... · ...... 

~ • .•' ";, \·'~ ;':\ _; -.J I I '~ 

9. Vula: . . ·., _;..----0"-,."'Z,, ,,· . . . :-Y 1--y\t'- G 10. F1rma_e Whitney A. Clark . ;frpi'J>,., :~ <, \ , c. 
. . Zev. Sekretari i Shtetit per Biznesin dhe Sherbimet e Licensuara, -~rt,ti~},;Yo~ j 1 

\ . . ·, -~: -· / 0 ' ' 
. \ '-.. \"'L.. / - ~ ;r/, .. j 

'< ·., l ,,, . 
. ... ;·-·~'c; .. ~t'·""' 

VERTETON 

2. U nenshkrua nga Milton Adair Tingling 
3. ne cilesine e Nepunesit te Kontese 
4. mban vulen e Kontese se New York 

KY DOKUMENT PUBLIK 

1. Vendi: Shtetey e Bashkuara te Amerikes 

APOSTILLE 
Konventa e Hages e dates 05 Tetor 1961 

Milton Adair Tingling 
Firma 

.. ~ ~>~,\ BENJAMIN STEINBERG 
~~ ··n\ ,.':,._'-' 

, :if~'¥itri_ ~~~cilit_ eshte nenshkruar ne dokumentin origjinal te bashkengjitur eshte i porositur dhe I 
vo r1.kual~ar st NOTER PUBLIK . 

ei~~~epozituar nenshkrimin e tij/saj origjinal ne kete zyre dhe se ai/ajo ne kohen e marrjes se 
nje deshmie te tille ose konfirmimi ose betimi, ishte ligjerisht i autorizuar nga ligjet e Shtetit 
teNew York per te bere kete: qe ai/ajo e ka njohur shkrimin e zyrtarit publik ose ka krahasuar 
/ .·, . n.$~t imin mbi dokument ose konfirmim ose betim me nenshkrimin original te depozituar 

~'eyte e tij/saj nga nepunesi publik perkates dhe ai/ajo beson se nenshkrimi ne dokumentin 
·~gjina eshte i vertete . . fA~:..;. . 

. .._"/~ 
NO w; it te kesaj, une e nenshkrova kete me doren time dhe vulen time zyrtare. 
Ou~~ 

Date: 06 Shtator 2019 

Une, Milton Adair Tingling, Nepunes i Kontese ew York, dhe Nepunes i Gjykates se Larte 
ne kete Konte, mbajtes I vules se gjykates, Vertetoj se: 

Nr. 601737 
Shteti New York 
Konteja New York 
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PULLE TARIFE 

ketij dokumenti nga ang/ishtja ne shqip dhe .firmosi para meje. 

VERTETIM NENSHKRJMI 
,,}::>. 

_, /' ·;.-\ 
.,~~ -- - .. 'i 

.ii~ J.i ;,~;t_!--:,..., 
,:.;~-.i::. ,~ _ Ve tetoj se eshte autentike .firma e vene ne prezencen time nga perkthyesja OD ETA XHAFA, banuese ne 

'-~) (_ 1 f~: '?, t'JfJurres, e njohur persona/is ht pre) meje, me NUIS L82 302 504M, e cila deklaroi se perktheu permbajtjen e ·----- 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE DURRES 

Durres, mel4. IO.ZO\_S NrSS"=f °3=Rep 
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1. Emerimin si administrator te · vetem te shoqerise me afat 5 vjet z. Patrik Coku, dtl. 
10.02.2001, me ~etemjoftim Il!·. Kl0210063S,. 

VEND OSI: 

Ne perfundim Asamblea, me votat e ortakeve qe perbejne 50% te kapitalit te shoqerise, 

Nis Shgyrtimi i ceshties Rend Dite: 
Administratori i shoqerise Arben Coku te crregjistrohet dhe te caktohet si administrator i shoqerise 
me afat 5 vjet z. Patrik Coku, dtl. 10.02.2001, me letemjoftim personal nr. K10210063S,. Kuotat e 
shoqerise te kalojne me shitje ne favor te z. Patrik Coku. 
Ortaket Rikard Coku dhe Lume Coku nuk marrin pjese ne diskutim e votim per ceshjet rend <lite. 
Ky abstenim nuk cenon kuorumin e vendimmarrjes. 

Mbledhja deklarohet e hapur me kete REND DITE: 
1. Mbarimi i detyres se administrarorif Arben Coku dhe emerimin si administrator te 
shoqerise me afat 5 vjet z. Patrik Coku, dtl. 10.02.2001, me leternjoftim nr. K10210063S. 
2. Shitjen e kuotave te shoqerise ne favor te z. Patrik Coku, 

Verifikohet kuorumi dhe prezenca: 
• Ortakja Rezana (Agolli) Coku perfaqesohet me Prokuren date 28.08.2019 dhe Autorizimin date 

09.04.2019 nga Emir Coku, dtl. 22.09.1972, mbajtes i letemjoftimit personal nr. H20922054G. 
• Ortaku Emanuele e oku perfaqesohet me Prokuren e Posacme nr. 4265Rep, 2237Kol, 

'' date24.08.2019; nga" Emir Coku, dtl. 22.09.1972, mbajtes i letemjoftimit personal nr. 
H20922054G~ 

• Ortaket Rik~~4;ok dhe Lume Coku prezent (prezent Valbona Manxharaj nena). 
01 ·0 

.JUR?-.~ --= Plotesohet kuorumi per celjen e mbeldhjes dhe ortaket unanimisht jane dakort per mbajtjen e 
mbledhjes sipas nenit 83/2 te ligjit 9901/2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 

Ne Durres sot, me date, SQ_;Jf2;2019, ne seline e shoqerise u mblodh Asambleja e Ortakeve te 
Shoqerise, qe ka si ortake te regjistruar personat: 
1. Rezana (Agolli) Coku, zoterues i kuotes me pjesemarrje 25% te kapitalit ne shoqeri 
2. Emanuele Coku, zoterues i kuotes me pjesemarrje 25% te kapitalit ne shoqeri 
3. Rikard Coku, zoterues i kuotes me pjesemarrje 25% te kapitalit ne shoqeri 
4. Lume Coku, zoterues i kuotes me pjesemarrje 25% te kapitalit ne shoqeri 

VEND IM I ASAMBLE ESE ORT AKEVE 

SHOQERIA "COKU 2014" sh.p.k 
Durres, L. 3, Rr. Ramazan Jella, prapa DRT Durres 
NUIS:L41826501C 
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Perfaqesuesi me Prokure 

Emanuele Arben Coku zoterues i 25% te kapitalit; 

Rezana (Agolli) Coku zoteruese e 25% te kapitalit; 

2. Miratimi i transferimit te kuotes e barabarte me 2 ~% te kapitalit nga znj. Rezana Coku me 
konrate shitje ne favor te z. Patrik Coku, per nje vlere prej 250.000 (dyqind e pesedhjete mije) 
leke; 
3. Miratimi i transf erimit te kuotes e barabarte me 25% te kapitalit nga z. Emanuele Coku me 
konrate shitje ne favor te z. Patrik Coku, per nje vlere prej 250.000 (dyqind e pesedhjete mije) 
leke; 
4. Me lidhjen e kontrates noteriale sipas pikes 2 dhe 3 per shitjen e kuotave, z. Patrik Coku 
autorizohet te kryeje veprimet para QKB duki pasqyruar adrninistratorin e ri dhe pjesemarrjen si ~ . 
ortak ne masen 50% te kapialit. - 'fl 
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v. Manxharajft,_g#,?,._ "=xh O"Cu' 

* v. Manxharajrr,.({eo.(Jl:, .: Jl.,11):,rhorro j 
-<KP 

Lume Coku zoteruese e 25% te kapitalit ~--~'-' 

Rikard Coku zoterues i 25% te kapitalit ~:~~fk.0&~U 

c: · k 6-l'Yl ·r /! ~1/ Perfaqesuesi me Pro ure ·········~ 

Emanuele Arben Coku zoterues i 25% te kapitalit; 

Rezana (Agolli) Coku zoteruese e 25% te kapitalit; 
Perfaqesuesi me Prokure .... £~ .. 

• Ortaket Rikard Coku dhe Lume c; ku prezent (prezent Valbona Manxharaj nena). 
It.~ 

~ 

• Ortakja Rezana (Agolli) Coku perfaqesohet me Prokuren date 28.08.2019 dhe Autorizimin date 
09.04.2019 nga Emir Coku, dtl. 22.09.1972, mbajtes i letemjoftimit personal nr. H20922054G. 

• Ortaku Emanuele Coku perf~&esohet me Prokuren e Posacme nr. 4265Rep, 2237Kol, 
date24.08.2019 nga Emir (;p , dtl. 22.09 .1972, mbajtes i letemjoftimit personal nr. 

<.[1 
H20922054G. .. u- -n 
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Durres sot, me date, 3;2J 1012019, ne seline e shoqerise u mblodh Asambleja e Ortakeve te 
Shoqerise, dhe jane prezent: 

Procesverbal Prezence ne Asamble 

SHOQERIA "COKU 2014" sh.p.k 
Durres, L. 3, Rr. Ramazan Jella, prapa DRT Durres 
NUIS: L41826501C 
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